СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СЮМСИНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е  № 33
22 августа 2013 года

О   внесении   изменений   в   решение  Сюмсинского районного Совета депутатов
от  24.09.2009  № 37  «Об   утверждении   количественного   и персонального
состава Административной комиссии  муниципального  образования
«Сюмсинский район» (в ред. решения от 27.12.2012 № 73)

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04.02.2013 № 43 «Об утверждении Правил расходования субвенций из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике, предоставляемых в целях финансового обеспечения осуществления отдельных государственных полномочий по созданию и организации деятельности административных комиссий»
Сюмсинский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

          1. Внести  в решение Сюмсинского районного Совета депутатов от 24.09.2009 № 37 «Об   утверждении   количественного   и  персонального состава Административной комиссии  муниципального  образования «Сюмсинский район» (в ред. решения  от 27.12.2012 № 73) следующие изменения:

         1) вывести из  персонального состава Административной комиссии муниципального образования «Сюмсинский район» Шумихина И.В., Заколодкина П.В., Охлопкова С.Н., Пасынкова В.А.

         2) ввести в персональный  состав Административной комиссии муниципального образования «Сюмсинский район»:

         Медведеву Ольгу Петровну – специалиста – эксперта Управления финансов Администрации района, секретаря комиссии.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его размещения на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                                       В.И.Семенов

_1011682812